
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:47

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/automatick-pneumatick-lis-3d-combo-allinone-p-124.html

  
Automatický Pneumatický
Lis 3D COMBO ALLinONE

Cena s DPH 34 120.00 Kč

Cena bez DPH 28 198.35 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 24 hodin

Katalogové číslo 10094

Kod EAN 8595750017924

Výrobce Mtechnic

Popis produktu

Pneumatická automatická 3D lis
COMBO ALLinONE

Všechny lisy za cenu jednoho – při koupi tohoto zařízení můžete zapomenout na ostatní lisy – tento
lis nahrazuje všechny ostatní a nabízí vám nové možnosti.

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/automatick-pneumatick-lis-3d-combo-allinone-p-124.html


 

Lis pro termotransfer a sublimaci na ploché a 3D objekty

Tento lis vytváří dokonalé sublimace na 3D krytech pro zařízení, jako jsou mobilní telefony, tablety, smartphony.

Tento přístroj patří do „vyšší třídy“ výrobců tiskových strojů – vyniká úplnou automatizací – zařízení se samo
otevírá a zavírá a vytváří vakuum v komoře (v tiskárně je zabudován kompresor), díky čemuž můžeme vytvářet

tisky současně na předmětech různých tvarů.

S tímto lisem můžete díky funkci 3D vytvářet tisky na nepravidelných objektech – u tohoto lisu neexistují žádná
omezení, pokud jde o tvar, objekt musí jen zapadnout do pracovní plochy.

Pneumatická 3D lis je multifunkční zařízení pro 3D a ploché materiály. Moderní design je doplněn
velkým dotykovým displejem, který je vybaven funkcí pro zapamatování 5 nastavení podle vašeho výběru –
můžete si vytvořit vlastní šablony pro různé produkty, což výrazně zkracuje pracovní čas a umožňuje silnější

automatizaci práce.

Pneumatická automatická 3D lis může být použita k výrobě triček, čepic, talířů, keramických dlaždic,
hrnků, podložek na stůl, myšek, puzzle a mnoha dalších tkanin a materiálů.

Lis má velkou pracovní plochu z teflonu (26 x 38 cm), která se automaticky zavírá a zajišťuje rovnoměrné
rozložení teploty a tlaku na celé ploše desky.

vygenerováno v programu shopGold



 

Lis je vyroben z materiálů nejvyšší kvality.

Se zvedací horní deskou můžete snadno umístit a vyjmout předměty z přístroje.

Po dokončení procesu se lis automaticky otevře a vypne, což výrazně usnadňuje práci a zajišťuje bezpečnost.

Aby se předešlo přilnutí předmětů k vyhřívací desce, používá se teflonová podložka.

Freesub lis je originální produkt s certifikátem CE  a DE prohlášením o shodě

Technické údaje:

Typ lisu: Pneumatický 3D automatický, vestavěný kompresor
Pracovní plocha: 260x380 mm

Výkon: 2000 W
Teplota: 0-250 °C

Čas: 0-999 sekund
Napájení: 230V 50Hz

Čas na ohřev: do 200°C přibližně 5 minut
Automatický časový systém: ANO

Hmotnost: 22 kg

Sada obsahuje:

vygenerováno v programu shopGold



 

Pneumatická automatická 3D lis
2 telefonní moduly
4 držáky na nápoje

2 3D silikonové držáky (odolné vůči teplu) pro různé tvary
Adaptér na lahve
Upevnění desky
Napájecí kabel

Návod v češtině
Silikonová podložka (pod základní deskou)

Ochranné rukavice

24 MĚSÍČNÍ ZÁRUKA

Záruka na topnou desku: 6 měsíců

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

